
КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права» 

15 сентября 2022 года №   71/1 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 На основании Положения о наставничестве в КОГПОБУ «Омутнинский колледж 

педагогики, экономики и права», Положения о формировании пар наставник-

наставляемый в КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить наставников за наставляемыми в соответствии с направлениями 

наставничества: 

ФИО куратора, 

должность 

ФИО наставника, 

должность 

ФИО наставляемого, 

должность 

Психолого-педагогическое направление 

Модель «Преподаватель-преподаватель» 

Рудина Анна 

Геннадьевна – 

заместитель 

директора по учебно-

методической работе 

Лысков Александр 

Алексеевич – 

преподаватель 

физвоспитания 

Кротов Александр 

Михайлович – 

преподаватель 

физвоспитания 

Исупов Сергей 

Дмитриевич – 

руководитель 

физвоспитания 

Емельянова Марина 

Васильевна – 

преподаватель 

физвоспитания 

Вираг Ирина Анатольевна 

– преподаватель 

иностранного языка 

Вираг Эрик Карлович –

преподаватель 

иностранного языка 

Иванов Василий 

Анатольевич – 

преподаватель дисциплин 

профессионального цикла 

Багандова Софья 

Алексеевна – 

преподаватель 

профессионального 

цикла 

2. Куратору совместно с наставниками и педагогом-психологом Ворониной 

Е.Н. разработать и утвердить индивидуальный план осуществления 

наставничества на период 2022-2023 учебного года 

           

          

 

 

          Директор колледжа                                                                                                    Т.В. Балыбердина 

 

                                                       

 

Приказ  

О    формировании пар 

наставник-наставляемый 

  


		2023-01-27T15:38:58+0300
	Балыбердина Татьяна Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




